
Ahoj, dobrý den, 

naše organizace Vlčata během letošního roku oslaví 30 let od svého 

založení. Protože se v současné době nemůžeme s dětmi scházet na 

oddílových schůzkách, tak bychom alespoň tímto způsobem pro ně chtěli 

připravit menší lesní vědomostní kvíz. Do naší soutěže se může samozřejmě 

zapojit kdokoli, kdo má chuť se projít lesem a trochu ověřit své znalosti. Při 

plnění úkolů uvidíte, co se s dětmi učíme během našich schůzek nebo na 

táboře.  

Na cestu si vezměte tužku a papír s nakreslenou nebo vytištěnou 

tabulkou.  

Podívejte se na přiloženou mapu, kudy vede lesní úsek, kde jsou umístěné 

úkoly. Začátek nebo konec je na lesní cestě, která vede z asfaltové cesty 

mířící z Rabštejnské Lhoty k restauraci Na Hájence. Lesními cestami dojdete 

až ke Smrkovému Týnci. Nebo můžete jít i opačným směrem. U Smrkového 

Týnce trasa začíná v lese na zpevněné cestě směrem ke Lhotě před 

krmelcem. Je samozřejmě jedno, kterým směrem se vydáte – první a 

poslední karta bude označena.  

V lesním úseku je podél cesty umístěno celkem 10 listů s úkoly. Karty jsou 

umístěny na stromech podél cest tak, aby byly vidět z cesty. Každý list je 

označen číslicí od 1 do 10. Čísla jdou postupně za sebou od 1 do 10, nebo 

pokud půjdete opačně, tak od 10 do 1. Úkoly jsou různé, některé dokonce 

s nápovědou. Z každého listu vyberte správnou odpověď. U správné 

odpovědi je uvedeno písmenko, které použijete do tajenky. Vyluštěné 

písmenko si zapište do vaší tabulky ke správnému číslu. Pokud byste měli 

s čímkoli problém, můžete volat na tel. číslo: 723 843 488. 

Přejeme příjemnou procházku a věříme, že Vám touto cestou alespoň trochu 

zpříjemníme Váš jarní čas.  

      Vlčata Rabštejnská Lhota 



 

 

 

 

1 

 

2 

 

3 

 

4 

 

5 

 

6 

 

7 

 

8 

 

9 

 

10 

          


